
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2025  
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z terenu 
Gminy Nowy Kawęczyn zestawem asenizacyjnym stanowiącym własność Gminy Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2025 r. 
poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.z 2021 r. 
poz. 679) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za wywóz nieczystości ciekłych z bezodpływowych zbiorników na 
nieczystości ciekłe (szamb), znajdujących się na terenie Gminy Nowy Kawęczyn, za pomocą zestawu 
asenizacyjnego stanowiącego własność Gminy Nowy Kawęczyn, dowożonych do stacji zlewnej Nowy Dwór 
Parcela w wysokości 185,00 zł brutto za jednorazowe opróżnianie zbiornika beczką o pojemności 10m³, 
niezależnie od miejsca odbioru na terenie Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/53/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z terenu Gminy 
Nowy Kawęczyn zestawem asenizacyjnym stanowiącym własność Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2024 r. poz. 10442). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10576


	UCHWAŁA NR XV/107/2025  RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-20T12:29:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




